АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143
от 19 октября 2017 г.

	 Об отмене постановления № 144 от 20.10.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2025 годы»

В связи с принятием Собранием представителей сельского поселения Чубовка решения от 10.10.2017 № 127 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2025 годы», администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 144 от 20.10.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2025 годы» 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»
	Глава сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области
	                      А.А. Авдеев